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YK:n Pääsihteeri Kofi Annan julkisti uuden kolmivuotisen ”Kehitystä ja Rauhaa Liikunnalla” suunnitelman jolla 

tuetaan eri maiden pyrkimyksiä sisällyttää liikuntaa omiin kehitysohjelmiinsa. Suunnitelma on kunnianhimoinen, 

mutta onnistuessaan se tuo kehitysmaat selvästi lähemmäs vuosituhattavoitteiden toteutumista. YK:n kaltaisen 

järjestön suosituksia on hyödyllistä noudattaa. LiiKe esittää joulutoivomuksena, että myös mahdollisimman moni 

suomalainen kansalaisjärjestö ottaa liikunnan kehitysyhteistyöohjelmaansa. 

 

UUTISIA: 
 

Sari Essayah LiiKen uudeksi puheenjohtajaksi 

Kansanedustaja Sari Essayah valittiin LiiKe:n syyskokouksessa järjestön uudeksi puheenjohtajaksi. Uutena jäsenenä 

hallitukseen valittiin Heli Krüger (SUL). Hallituksessa jatkavat edelleen Seppo Nuuttila (Suomen Valmentajat), 

Minttu Paavola (Palloliitto), Tiina Siivonen (SIU) sekä Peter Tallberg (IOC).  

 

LiiKe:n toiminta kerää arvostusta Ulkoasiainministeriön Kansalaisjärjestöyksikössä – tuet hankkeille 

myönnetty täysimääräisinä 

Ulkoasiainministeriön Kansalaisjärjestöyksikkö UM/KEO on myöntänyt seuraavien vuosien hanketuet LiiKe:n 

kahteen hankkeeseen, Mtwaran peruskoululiikunnan tuen kaksivuotiseen jatkamiseen sekä uuden vastaavan hankkeen 

aloittamiseen Singidassa, Tansaniassa. Mtwaran hankkeen tuki kahdelle vuodelle on 144 500 euroa. Singidan 

hankkeen tuki on yhteensä 275 200 jakautuen kolmelle vuodelle. Tuet myönnettiin täysimääräisinä eli leikkauksia ei 

tehty. Lisätietoja hanketuista KEO:n kotisivuilta http://global.finland.fi.  

 

FC Kontun erityisjalkapalloturnaus sai UEFA:n palkinnon 

Viime syyskuussa pelattu erityisjalkapalloturnaus Kontulassa sai UEFA:n kunniakirjan parhaasta 

erityisjalkapallotapahtumasta Euroopassa. Eri puolilta Suomea saapuneet vammaisjoukkueet pelasivat Kontulassa 

ikimuistettavan ja lämminhenkisen turnauksen, joka siis palkittiin UEFA Summer of Grassroots –kunniakirjalla. Lue 

lisää mm. www.liike.fi ja www.fckontu.com.  

 
Vuoden Liike palkinto myönnetty SASK:lle 

LiiKe myönsi vuoden LiiKe-palkinnon Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskus SASK:lle se vahvasta 

toiminnasta liikuntavälineiden ja –vaatteiden eettisen valmistuksen puolesta. Lue lisää www.liike.fi tai www.sask.fi.  

 

FC Vito Malaika Mtwara Rural kohti ensimmäistä leiriä 

Seuraava Helsinki Cup pelataan heinäkuussa 2007. Turnaukseen osallistuu myös tansanialainen tyttöjen joukkue FC 

Vito Malaika. Joukkue kootaan kolmen eri kyläyhteisön tytöistä kevään aikana. Joukkuetta sponsoroivat suomalaiset 

ja tansanialaiset yritykset. Joukkuesponsoriasioissa voit ottaa yhteyttä Tor Lindborgiin, tor.lindborg@liike.fi. . tyttöjen 

ensimmäinen jalkapalloleiri pidetään tammikuussa 2007 Mtwarassa. Seuraa joukkueen valmistautumista osoitteessa 

www.liike.fi  

 

Liikunnanohjaajat Annukka ja Brian jatkavat Mtwarassa – seuraan ovat liittyneet myös Tiina ja Sanna AMK 

Laureasta  

Annukka Alho ja Brian Crosby ovat saaneet paljon aikaan auttaessaan Sports Development Aid –organisaatiota 

liikunnan kehittämisessä mtwaralaisissa kouluissa. Tiina Hukkanen ja Sanna Juselius AMK Laureasta suorittavat 

työharjoitteluaan Annukan ja Brianin opeissa. Kaikkien päiväkirjoja on luettavissa netissä www.liike.fi.  
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Butimban opettajankoulutuslaitoksen kenttien kunnostus hyvässä vauhdissa 

Tansaniassa sijaitsevan Butimban opettajankoulutuslaitoksen kenttien kunnostus ja liikunnanopettajien toimiston 

remontti on hyvässä vauhdissa. Remontin jälkeen Butimbassa on Mwanzan parhaat kentät. Uudet oppilaat aloittivat 

opintonsa syksyllä ja parhaillaan rekrytoidaan vielä lisää liikunnan opiskelijoita. LiiKe on saanut hankkeeseen 

kolmivuotisen tuen UM/KEO:lta. Hankkeelle perustetaan omat nettisivut jotka avautuvat tammikuussa. Butimba on 

ainoa OKL Tansaniassa, missä voi opiskella liikuntaa.  

 

Kansainvälisiä tapahtumia liikunnan kehitysyhteistyössä 

Vuoden 2006 aikana järjestetään vielä useita liikunnan kehitysyhteistyöseminaareja ja –konferensseja: 

 Integration Through Sport -kongressi järjestetään Stuttgartissa 22.-23. tammikuuta 2007. Lisätietoja 

http://www.integration.sport.stuttgart.de 

 Neljäs Health, Sciences and Sport in Africa –konferenssi pidetään helmikuun 23.-24. päivinä 2007 Athens 

Ohiossa (USA) Lisätietoja konferenssista http://cscwww.cats.ohiou.edu/sportsafrica/healthsciences/  

 2nd International Conference on Adapted Sports CIDA 2007 järjestetään Espanjan Malagassa 15.-19. 

maaliskuuta 2007. Enemmän aiheesta: http://www.paralimpicsport.org/cida2007 

 

YK:n Liikunnan Vuoden 2005 tapahtumat yksissä kansissa 

YK:n liikunnan vuosi oli täynnä erilaisia tapahtumia sekä politikointia. Mitä kaikkea saatiin aikaan? Suurin osa 

vastauksista löytyy Liikunnan Vuoden loppuraportista oheisesta linkistä. Raportissa mainitaan myös LiiKe ry 

useampaan kertaan. Lataa raportti kokonaisuudessaan: http://www.sportanddev.org/data/document/document/256.pdf  

   

 

Haluatko vaikuttaa liikunnan kehitysyhteistyöhön? Yksi mahdollisuus siihen on liittyä KKK-kampanjaan 

Kymppi Kuukaudessa Kehitykseen (KKK) -kampanja tukee tansanialaisten peruskoulujen liikunnan opetusta sekä 

kansainvälisyyskasvatusta Mtwaran ja Singidan lääneissä Tansaniassa. Kampanjaa tukevat myös Suvi Myllymäki, 

Leo-Pekka Tähti ja Mika Väyrynen. Tutustu kampanjaan LiiKen kotisivuilla www.liike.fi/kkk.  

 

 

LiiKe ry toivottaa Rauhallista Joulua ja Menestyksekästä Uutta Vuotta 2007! 
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